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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 28 Mê¿czyzn, 100m grzbietowy Open
13.6.10 - 10:34 Wyniki
TOP Time LOZP Open 57.95 DUBIEL Adam LULUB Ostrowiec Sw. 22.5.09
TOP Time LOZP 12 1:09.89 CHOJAK RafaB WIPUL Debica 1.7.07
TOP Time LOZP 13 1:07.07 CHOJAK RafaB WIPUL Oswiecim 27.6.08
TOP Time LOZP 14 1:02.88 HABACZKIEWICZ PaweB WIPUL Drzonkow 8.7.07
TOP Time LOZP 15 1:00.87 DUBIEL Adam LULUB Gorzow Wlkp. 13.7.08
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 1:06.57 474
2. W¥SIK Jakub 94 Fala Kraœnik 1:06.81 469
3. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:06.87 468
4. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 1:09.18 423
5. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 1:09.19 423
6. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 1:09.31 420
7. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 1:09.56 416
8. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 1:09.68 414 SC 1
9. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 1:09.68 414 SC 2

10. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:10.09 406
11. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 1:10.87 393
12. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:13.12 358 SC 1
13. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:13.12 358 SC 2
14. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 1:13.66 350
15. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:14.29 341
16. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 1:14.56 338
17. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:16.09 318
18. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wis³a Pu³awy 1:17.94 295
19. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 1:19.47 279
20. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:21.81 255
21. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 1:21.87 255
22. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:22.82 246
23. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:28.57 201
24. ZAPALSKI Krystian 98 Fala Kraœnik 1:32.62 176
25. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 1:33.00 174

junior

1. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 1:06.57 474
2. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:06.87 468
3. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 1:09.31 420
4. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 1:09.56 416
5. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 1:09.68 414 SC 1
6. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 1:09.68 414 SC 2
7. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:10.09 406
8. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 1:10.87 393
9. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:13.12 358

10. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 1:13.66 350
11. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:14.29 341
12. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wis³a Pu³awy 1:17.94 295
13. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:21.81 255
14. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:22.82 246
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 28, Mê¿czyzn, 100m grzbietowy

m³odzik

1. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 1:09.18 423
2. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 1:09.19 423
3. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:16.09 318
4. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 1:21.87 255
5. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:28.57 201
6. ZAPALSKI Krystian 98 Fala Kraœnik 1:32.62 176
7. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 1:33.00 174


